1学年　保護者様

久保　剛

（公印省略）

　日頃より、本校の教育活動に御協力くださいましてありがとうございます。

　今年度の学校徴収金【学年積立金・生徒会費・後援会費（PTA会費）】の納入につきまして

下記のとおりお知らせいたします。御確認のうえ、納入よろしくお願いいたします。

1　納入回数

　　年4回払い（５，６，９，１０月の２６日）※26日が土日祝日の場合は翌営業日になります

２　納入金額(年額）　（※月ごとの内訳は下記の表をご覧下さい）

積立金　　　 １３４，６００円

　　　　　　生徒会費　　　　４，８００円

　　　　　　後援会費　　　　４，０００円

３　納入方法

　　お届けいただいている 「ゆうちょ銀行」 から自動引落としされます。

４　納入に係る留意点

　　引き落とし１回につき手数料１０円がかかります。

５　その他

　　積立金予算は別紙「令和5年度　1年生（令和5年度入学生）積立金会計予算書」を

　　御覧ください。

　《　１学年　各回納入日及び納入額》

積立金 生徒会費 後援会費 引落手数料

初回納入済額 45,000 42,600 2,400 0 0

1 令和5年  5月26日（金） 25,010 23,000 0 2,000 10

2 令和5年  6月26日（月） 25,410 23,000 2,400 0 10

3 令和5年  9月26日（火） 25,010 23,000 0 2,000 10

4 令和5年10月26日（木） 23,010 23,000 0 0 10

年間合計金額 143,440 134,600 4,800 4,000 40

令和5年4月7日

 　東京都立科学技術高等学校長

令和5年度　学校徴収金の納入について（お知らせ）

記

回 引落日 引落金額
内訳

納入に関するお問い合わせは 経営企画室 ℡０３（５６０９）０２２７ 担当 紺野までお願いします

２学年　保護者様

久保　剛

（公印省略）

　日頃より、本校の教育活動に御協力くださいましてありがとうございます。

　今年度の学校徴収金【学年積立金・生徒会費・後援会費（PTA会費）】の納入につきまして

下記のとおりお知らせいたします。御確認のうえ、納入よろしくお願いいたします。

1　納入回数

　　年4回払い　（５、６、９、１０月の２６日）※26日が土日祝日の場合は翌営業日になります

２　納入金額(年額）　（※月ごとの内訳は下記の表をご覧下さい）

積立金　　　 　８４，０００円

　　　　　　生徒会費　　　　４，８００円

　　　　　　後援会費　　　　４，０００円

３　納入方法

　　お届けいただいている 「ゆうちょ銀行」 から自動引落としされます。

４　納入に係る留意点

　　引き落とし１回につき手数料１０円がかかります。

５　その他

　　積立金予算は別紙「令和5年度　2年生（令和4年度入学生）積立金会計予算書」を

　　御覧ください。

　《　２学年　各回納入日及び納入額》

積立金 生徒会費 後援会費 引落手数料

1 令和5年  5月26日（金） 25,410 21,000 2,400 2,000 10

2 令和5年  6月26日（月） 23,410 21,000 2,400 0 10

3 令和5年  9月26日（火） 23,010 21,000 0 2,000 10

4 令和5年10月26日（木） 21,010 21,000 0 0 10

年間合計金額 92,840 84,000 4,800 4,000 40

令和5年4月6日

 　東京都立科学技術高等学校長

令和5年度　学校徴収金の納入について（お知らせ）

記

回 引落日 引落金額
内訳

納入に関するお問い合わせは 経営企画室 ℡０３（５６０９）０２２７ 担当 紺野までお願いします

３学年　保護者様

久保　剛

（公印省略）

　日頃より、本校の教育活動に御協力くださいましてありがとうございます。

　今年度の学校徴収金【学年積立金・生徒会費・後援会費（PTA会費）】の納入につきまして

下記のとおりお知らせいたします。御確認のうえ、納入よろしくお願いいたします。

1　納入回数

　　年３回払い　（４、５、６月の２６日）　※２６日が土日祝日の場合は翌営業日になります

２　納入金額(年額）　（※月ごとの内訳は下記の表をご覧下さい）

積立金　　　 　６３，０００円

　　　　　　生徒会費　　　　４，８００円

　　　　　　後援会費　　　　４，０００円

３　納入方法

　　お届けいただいている 「ゆうちょ銀行」 から自動引き落としされます。

４　納入に係る留意点

　　お届けいただいている 「ゆうちょ銀行」 から自動引落としされます。

５　その他

　　積立金予算は別紙「令和5年度　3年生（令和3年度入学生）積立金会計予算書」を

　　御覧ください。

　《　３学年　各回納入日及び納入額》

積立金 生徒会費 後援会費 引落手数料

1 令和5年  4月26日（水） 21,010 21,000 0 0 10

2 令和5年  5月26日（金） 25,410 21,000 2,400 2,000 10

3 令和5年  6月26日（月） 25,410 21,000 2,400 2,000 10

年間合計金額 71,830 63,000 4,800 4,000 30

納入に関するお問い合わせは 経営企画室 ℡０３（５６０９）０２２７ 担当 紺野までお願いします

令和5年4月6日

 　東京都立科学技術高等学校長

令和5年度　学校徴収金の納入について（お知らせ）

記

回 引落日 引落金額
内訳